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НаЗ Франицах

,Щостоверпость !I полIIоту сведеrI1,Il",I, уI(аз аIпьIх
в IIастоящеN! докумеIIте, пOдтвер)IцаIо:

1 1 - р}rковод{гельД 
2-уполнолtоченньйпредста,витель

плохотнюк
ольгА
ВИКТОРОВНА

(фамrшrя, шш, ичешвоit руководптеш
(уполномоченного предФавIrтеш) полноФью)

м.?j,.ию
и реквизиты документа,
полномоtмя представI{геJш

Здполняеr,ся рдбOтником налоговог0 0ргана

Сведения о представлении документа

,Щанный док}а{ент представпен (код) | , .

страницtLх

в составе (отпtстить знаком V)

0710002 
:

Фашш, И. о!*

0710001

0710003

0710005

,Щата предсгавленлtя

докум9нта
Зарегисгрирован "

3аN9 :,

lI
* Принимаm знвчснItс: з4 - год, 94 - псрвый оIчqIный год, оt,лItчный по продолжитсъноФи Ф кш|енд8рного.
** ОгчеФво при ншrlчrlи,
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Форма по ОКУЩ 0710001

Пояененuя|

l

наuленованuе
показапlеля

Актив

,Щенежrше средсгва и
дешежные эквиваленты

Финансовые и друlие
оооротные alктивы

БАJIАнс

IIАссив

Каrппап и резер"ы'

Ifелевые средства

Фонд недвижимого и
особо ценного
двшкимого иIlfущества
и иные цепевые фоrиы

,Щоrгосрочные
заемные средства

,Щругие долгосрочные
обязательства

Краткосрочньте заемные
срOдства

Кредtлторская
задоJDкенноqгь

Другие краткосрочные
обязатеrьсгва

БыIАнс

25401

41500

66902

]-4425

41316

55740

10з25

4з099

5з42з

Бухгалтерский баланс

на опlчеmную dаmу на зl ёекабря r#Lr,;:#;;:::
опlчепноеО перuоdа преdьtёуu|Pео еоdа ' прrОrфеiу'

456

l 150

1 l70

l2 l0

l250

+

1230

1600

l з00

1 350

1 360

14 10

1450

1510

1 520

1 550

l700

182,7 1 l2299 145зз

0

2940

456в4

66902

(з50)

I426

42з65

55740

l4,7

з8744

5з42з
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OT.IeT о финансовых результатах

+

поясненuя

l

наuменованuе
показапеля

2

Вьтрупсаб

Расходьт по обычной деятельности '

Проценты к уплате

Про.п-tедоходI

Прочие расходы

Налоги на прибыль (доходы)'

Чцсr,ая прlлбьшlь (убыток)

Форма по ОКУ[ 0710002

За преOьлdуtцuй еоd

5зб

(з5)

2IL0

(649)

l962

21l0

2120

2330

2з40

2350

2410

2400

ltI1

(2016 )

5405

(15 62)

2944
+
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